

d_e_m_o_v_e_r_z_e__p_r_o_g_r_a_m_u__W_o_r_d_T_o_P_d_f

FAKTÚRA č. 062/1526. 5. 15
58/2015**Stredná odborná škola Želovce**Gottwaldova 70/43
99106 Želovce

IČO: 37890191

DIČ: 2021683532

Odberateľ:Obec Malé Zlievce
Malé Zlievce 75
99122 Malé Zlievce**Bankové spojenie:****BBAN:****IBAN:****BIC CODE:****Spôsob úhrady:****Konštantný symbol:****Variabilný symbol:****Dátum splatnosti:****Dátum daňovej povinnosti:**

(dodanie tovaru/služby; prijatie platby)

Štátna pokladnica

7000393993 / 8180

SK14 8180 0000 0070 0039 3993

SPSRSKBA

Prevodný príkaz

0008

062/15

09.06.2015

IČO: 00647870

DIČ: 2021314152

Dátum vyhotovenia:

26.05.2015

Číslo zmluvy:**Vaša objednávka č.:****Dodací list č.:**

Fakturuje Vám priesady kvetín a okrasné dreviny podľa rozpisu

Pol.	Špecifikácia Názov	Množstvo	MJ	Cena za MJ	Rabat2	Celková cena bez DPH	DPH [%]	Celková cena s DPH
1	Senecio	50,00		0,10		5,00		5,00
2	Begónie	40,00		0,30		12,00		12,00
3	Celózia	20,00		0,30		6,00		6,00
4	Coleus	20,00		0,30		6,00		6,00
5	Petúnie	12,00		0,40		4,80		4,80
6	Gazanie	12,00		0,40		4,80		4,80
7	Lobelka	20,00		0,20		4,00		4,00
8	Šalvia	6,00		0,30		1,80		1,80
9	Okrasné kríky	6,00		1,50		9,00		9,00

53,40**Spolu:****53,40****Spolu s rabatom:****[EUR] 53,40****Celková suma k úhrade:**

Konverzný kurz: 30,1260 [SKK]

1 608,73

Rekapitulácia DPH:

Sadzba	Základ dane	Daň	Cena s daňou
0,0	53,40	0,00	53,40
	53,40	0,00	53,40

Stredná odborná škola
991 06 ŽELOVCE
-3- mi